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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 15 139 618,71 14 561 817,11 905 918,00 32 780,80 3 940 182,00 6 128 897,49 3 554 038,71 1 258 070,82 577 801,60 38 149,44 539 652,16

Wykonanie 2018 14 959 810,99 14 377 805,48 985 111,00 24 318,54 3 876 522,00 5 967 448,81 3 524 405,13 1 272 887,35 582 005,51 67 163,96 514 841,55

Plan 3 kw. 2019 14 882 748,44 14 577 977,43 1 040 593,00 32 000,00 4 281 221,00 5 543 927,43 3 680 236,00 1 311 000,00 304 771,01 120 000,00 184 771,01

Wykonanie 2019 15 529 157,69 15 241 386,68 1 040 593,00 32 000,00 4 281 221,00 6 181 336,68 3 706 236,00 1 324 000,00 287 771,01 103 000,00 184 771,01

2020 15 639 534,00 15 514 534,00 1 169 811,00 24 000,00 4 607 607,00 6 045 275,00 3 667 841,00 1 340 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00

2021 16 590 000,00 16 000 000,00 1 300 000,00 35 000,00 4 600 000,00 6 500 000,00 3 565 000,00 1 400 000,00 590 000,00 140 000,00 450 000,00

2022 16 140 000,00 16 000 000,00 1 300 000,00 35 000,00 4 600 000,00 6 500 000,00 3 565 000,00 1 400 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2023 16 140 000,00 16 000 000,00 1 300 000,00 35 000,00 4 600 000,00 6 500 000,00 3 565 000,00 1 400 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2024 16 140 000,00 16 000 000,00 1 300 000,00 35 000,00 4 600 000,00 6 500 000,00 3 565 000,00 1 400 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2025 16 140 000,00 16 000 000,00 1 300 000,00 35 000,00 4 600 000,00 6 500 000,00 3 565 000,00 1 400 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2026 16 140 000,00 16 000 000,00 1 300 000,00 35 000,00 4 600 000,00 6 500 000,00 3 565 000,00 1 400 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2027 16 140 000,00 16 000 000,00 1 300 000,00 35 000,00 4 600 000,00 6 500 000,00 3 565 000,00 1 400 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2028 16 140 000,00 16 000 000,00 1 300 000,00 35 000,00 4 600 000,00 6 500 000,00 3 565 000,00 1 400 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 16 078 157,53 13 899 868,10 4 497 251,21 0,00 0,00 36 765,95 0,00 26 098,94 2 178 289,43 2 143 704,85 34 587,58

Wykonanie 2018 17 741 723,48 14 027 334,27 4 999 360,11 0,00 0,00 76 174,21 21,26 10 048,46 3 714 389,21 3 704 389,21 10 000,00

Plan 3 kw. 2019 17 653 348,14 14 524 331,95 5 359 508,06 0,00 0,00 151 100,00 1 000,00 103 000,00 3 129 016,19 3 050 016,19 79 000,00

Wykonanie 2019 15 529 157,69 15 180 157,69 5 374 632,95 0,00 0,00 151 100,00 1 000,00 103 000,00 349 000,00 270 000,00 79 000,00

2020 15 464 034,00 15 302 834,00 5 537 585,56 0,00 0,00 145 000,00 0,00 28 000,00 161 200,00 0,00 0,00

2021 16 294 038,60 15 006 038,60 5 600 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 28 000,00 1 288 000,00 0,00 0,00

2022 15 620 738,60 15 041 038,60 5 600 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 25 000,00 579 700,00 0,00 0,00

2023 15 281 038,60 14 881 038,60 5 600 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 20 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2024 15 162 998,60 14 751 038,60 5 600 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 15 000,00 411 960,00 0,00 0,00

2025 15 311 398,95 14 802 528,95 5 600 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 10 000,00 508 870,00 0,00 0,00

2026 15 498 000,00 15 098 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

2027 15 838 500,00 15 344 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 494 500,00 0,00 0,00

2028 15 988 200,00 15 588 200,00 5 600 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 -938 538,82 0,00 1 741 253,63 1 342 000,00 938 538,82 0,00 0,00 393 643,87 0,00

Wykonanie 2018 -2 781 912,49 0,00 3 940 605,37 3 486 961,72 2 781 912,49 0,00 0,00 453 643,65 0,00

Plan 3 kw. 2019 -2 770 599,70 0,00 3 213 722,82 3 166 123,12 2 723 000,00 0,00 0,00 47 599,70 47 599,70

Wykonanie 2019 0,00 0,00 443 123,12 0,00 0,00 0,00 0,00 443 123,12 0,00

2020 175 500,00 175 500,00 205 961,40 0,00 0,00 0,00 0,00 205 961,40 0,00

2021 295 961,40 295 961,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 519 261,40 519 261,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 858 961,40 858 961,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 977 001,40 977 001,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 828 601,05 828 601,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 301 500,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 151 800,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 5 609,76 0,00 0,00 0,00 349 071,16 343 461,40 73 961,40 0,00 73 961,40

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 438 964,00 438 964,00 73 961,40 0,00 73 961,40

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 443 123,12 443 123,12 180 123,12 106 161,72 73 961,40

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 443 123,12 443 123,12 180 123,12 106 161,72 73 961,40

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 381 461,40 381 461,40 73 961,40 0,00 73 961,40

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 295 961,40 295 961,40 73 961,40 0,00 73 961,40

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 519 261,40 519 261,40 73 961,40 0,00 73 961,40

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 858 961,40 858 961,40 73 961,40 0,00 73 961,40

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 977 001,40 977 001,40 73 961,40 0,00 73 961,40

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 828 601,05 828 601,05 55 471,05 0,00 55 471,05

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 301 500,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 151 800,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 5 609,76 2 874 759,84 0,00 661 949,01 1 055 592,88

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 5 940 121,41 0,00 350 471,21 804 114,86

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 8 556 973,00 0,00 53 645,48 101 245,18

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 390 849,88 0,00 61 228,99 504 352,11

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 009 388,48 0,00 211 700,00 417 661,40

2021 x x x x 0,00 4 524 155,25 0,00 993 961,40 993 961,40

2022 x x x x 0,00 3 975 193,85 0,00 958 961,40 958 961,40

2023 x x x x 0,00 3 116 232,45 0,00 1 118 961,40 1 118 961,40

2024 x x x x 0,00 2 127 271,05 0,00 1 248 961,40 1 248 961,40

2025 x x x x 0,00 1 189 800,00 0,00 1 197 471,05 1 197 471,05

2026 x x x x 0,00 547 800,00 0,00 902 000,00 902 000,00

2027 x x x x 0,00 151 800,00 0,00 656 000,00 656 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 411 800,00 411 800,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x8,30%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x4,97%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 1,71% x x x x1,37%

Wykonanie 2019 0,00% 1,79% x x x x1,26%

2020 4,48% 4,30% 4,88% 4,84% TAK TAK4,09%

2021 3,41% 11,83% 3,48% 3,44% TAK TAK11,94%

2022 5,74% 11,41% 5,80% 5,76% TAK TAK11,57%

2023 9,16% 12,88% 9,20% 9,20% TAK TAK13,25%

2024 10,19% 13,99% 12,25% 12,25% TAK TAK14,62%

2025 8,66% 13,24% 13,15% 13,15% TAK TAKx

2026 7,28% 10,02% 9,91% 9,92% TAK TAKx

2027 3,59% 7,33% 11,10% 11,10% TAK TAKx

2028 1,91% 4,65% 11,53% 11,53% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 91 034,59 91 034,59 81 476,93 0,00 0,00 0,00 91 034,59 91 034,59 81 476,93

Plan 3 kw. 2019 254 446,54 254 446,54 221 720,03 129 702,58 129 702,58 129 702,58 204 239,54 204 239,54 178 803,09

Wykonanie 2019 254 446,54 254 446,54 221 720,03 129 702,58 129 702,58 129 702,58 204 239,54 204 239,54 178 803,09

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 207,00 50 207,00 42 916,94

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 973 682,96 0,00 973 682,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 370 120,71 370 120,71 130 578,00 2 864 285,36 91 034,59 2 773 250,77 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 2 935 255,73 204 239,54 2 731 016,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 205 239,54 204 239,54 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 51 207,00 50 207,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 688 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 343 461,40 7 346,44 7 346,44 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 438 964,00 88 784,56 88 784,56 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 443 123,12 106 148,41 106 148,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 443 123,12 106 148,41 106 148,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 381 461,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 295 961,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 271,83 x

2022 519 261,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 700,00 x

2023 858 961,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 977 001,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 960,00 x

2025 828 601,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 870,00 x

2026 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 500,00 x

2028 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 11 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2019.12.09-13:21)



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 870 820,00 51 207,00 688 000,00 0,00 0,00 739 207,00

1.a - wydatki bieżące 149 520,00 50 207,00 0,00 0,00 0,00 50 207,00

1.b - wydatki majątkowe 721 300,00 1 000,00 688 000,00 0,00 0,00 689 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

149 520,00 50 207,00 0,00 0,00 0,00 50 207,00

1.1.1 - wydatki bieżące 149 520,00 50 207,00 0,00 0,00 0,00 50 207,00

1.1.1.1

Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województw
pomorskiego, warmińsko - mazurskiego, podlaskiego - Podniesienie
kompetencji cyfrowych, wzmocnienie postawy obywatelskiej i
krytycznego myślenia mieszkańców uczestniczących w szkoleniach

Urząd Gminy 2019 2020 149 520,00 50 207,00 0,00 0,00 0,00 50 207,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 721 300,00 1 000,00 688 000,00 0,00 0,00 689 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 721 300,00 1 000,00 688 000,00 0,00 0,00 689 000,00

1.3.2.1
Zagospodarowanie centrum Wilcząt - Poprawa bezpieczeństwa i
estetyki miejscowości

Urząd Gminy 2015 2021 721 300,00 1 000,00 688 000,00 0,00 0,00 689 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VIII/66/2019 z dnia 2019-12-12
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